部队军人士官党员承诺书
20XX年8月13日上午，我校党支部召开了组织生活会。会上，党员们进行了对照检查发言，互相还开展了批评和自我批评。为了加强党性修养，增强宗旨意识，努力完善自我，克服自身存在的问题，发挥好党员的带头作用，接受群众监督，本人现就自己存在的问题提出整改措施并郑重向党组织作出如下承诺：
一、加强政治理论
学习，用先进的理论武装头脑，指导实践，克服形式主义，做到学以致用。
二、牢记党的宗旨，
增强服务意识，密切联系群众，力戒官僚主义，热情为教职工和学生服务。
三、发扬艰苦创业、
勤俭节约的优良传统和作风，克服懒散作风，杜绝一切形式的浪费现象。
四、兴强党性观念，
严格自律，遵纪守法，严守思想道德底线，坚决反对奢靡之风。
五、敬业奉献，履
职尽责，勇于担当，争做表率，努力做到“三严三实”，高质量完成本职工作。
承诺人：XXX
20XX年X月X日
猜你感兴趣:
1.2017年最新部队士官党员承诺书
2.2016部队士官党员公开承诺书4篇
3.2016部队士官党员公开承诺书
4.部队士官党员公开承诺书
5.2017年部队士官党员承诺书
6.部队士官承诺书
7.2017年士官党员公开承诺书